IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR

-  Buka uređaja:  približno 52dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C (bez baterije)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 708 x 260 x 550mm
-  Težina uređaja:  25,5 + 104 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA ADIRA 10kVA  -  item no.: ACX11ADS10K00M04
-  Snaga:  10000 VA / 9000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  220/230VAC  (jednofazni)

-  Buka uređaja:  približno 52dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C (bez baterije)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 708 x 260 x 550mm
-  Težina uređaja:  84 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA ADIRA 10kVA (3-1)  -  item no.: ACX31ADS10K00M06
-  Snaga:  10000 VA / 9000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  220/230VAC  (trofazni)  R-S-T-N-G

-  Buka uređaja:  približno 52dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C (bez baterije)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 890 x 350 x 650mm
-  Težina uređaja:  115 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA MHD 10kVA 1-1  -  item no.: ACX11MDS10K00M10
-  Snaga:  10000 VA / 7000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  ≥ 0.98
-  Ulazni napon u rasponu:  176 VAC do 276 VAC

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C (bez baterije)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 21 / VxŠxD: 717x260x570mm : 717x260x570mm
-  Težina uređaja:  94 kg + 60 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA ADIRA 20kVA (3-1)  -  item no.: ACX31ADS20K00M05
-  Snaga:  20000 VA / 18000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  220/230VAC  (trofazni)  R-S-T-N-G

-  ECO Mode za štednju energije:  da
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C (bez baterije)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 868 x 250 x 828mm
-  Težina uređaja:  200 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 30kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS30K00M00
-  Snaga:  30000 VA / 27000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1200 x 600 x 780mm x2 (opcija baterija)
-  Težina uređaja:  156 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 40kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS40K00M00
-  Snaga:  40000 VA / 36000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1200 x 600 x 780mm x2 (opcija baterija)
-  Težina uređaja:  158 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 60kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS60K00M00
-  Snaga:  60000 VA / 54000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1200 x 600 x 780mm x2 ili više (tornja)
-  Težina uređaja:  189 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 80kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS80K00M00
-  Snaga:  80000 VA / 72000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1200 x 600 x 780mm x2 ili više (tornja)
-  Težina uređaja:  195 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 100kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS100K00M00
-  Snaga:  100000 VA / 90000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1600 x 600 x 780mm x2 ili više (tornja)
-  Težina uređaja:  286 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 120kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS120K00M00
-  Snaga:  120000 VA / 108000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1600 x 600 x 780mm x2 ili više (tornja)
-  Težina uređaja:  316 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 160kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS160K00M00
-  Snaga:  160000 VA / 144000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE

-  Buka uređaja:  manje od 55dB na udaljenosti 1m
-  Radna temperatura uređaja:  0 - 40 °C / (-25~55°C temperatura skladištenja)
-  Kučište i dimenzije:  tower, boja crna, protekcija IP 20 / VxŠxD: 1600 x 600 x 780mm x2 ili više (tornja)
-  Težina uređaja:  348 kg
Cijena na upit
IONIC d.o.o.
OIB:  93973268128
MB:  03671810-000
IBAN:  HR7923600001102289391
Cell:  +385 91 930 64 04
E-mail:  ionic@ionic.hr
Web site: www.ionic.hr
Company address: Dr. Luje Naletilida 15 J - 10020 Zagreb - HR
EFFEKTA TRITON 200kVA (3-3)  -  item no.: ACX33TRS200K00M00
-  Snaga:  200000 VA / 180000 W
-  Način rada:  online double conversion (dvostruka konverzija)
-  Faktor iskoristivosti (cosinus ϕ):  0.9
-  Ulazni napon:  380/400/415VAC  (trofazni)  L1-L2-L3-N-PE